[image: ]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.01.2024	        № 27

г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района:
- от 14.10.2019 № 742 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы»;
- от 21.05.2020 № 335 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 24.07.2020 № 460 «О внесении изменения в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 20.11.2020 № 812 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 18.12.2020 № 963 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 03.03.2021 № 124 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 23.06.2021 № 438 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 17.11.2021 № 846 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 01.02.2022 № 51 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 12.07.2022 № 512 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 14.10.2022 № 837 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы»;
- от 14.07.2023 № 530 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2025 годы»;
- от 28.07.2023 № 563 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2025 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742»;
- от 30.11.2023 № 937 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2025 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Дорошенко Н.А.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района		            В.С. Бородин

image1.png
JUN